

# T&K Hotels Holding ApS

Suensonsvej 7, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 70 85 03

## Årsrapport

**12. december - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Troels Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. december - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T&K Hotels Holding ApS Suensonsvej 7 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 70 85 03
	Regnskabsår: 12. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Troels Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
<b>Dattervirksomhed</b>	Hotel Royal Holstebro ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i af at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.838 Det ordinære resultat efter skat udgør -16.838

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/12 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.838</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.838</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-134.638</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.838</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.294.986</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.294.986</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.294.986</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.294.986</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.120.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.278.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	16.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.838
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.838</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.294.986</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2022	40.000	1.254.986	0	0	1.294.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-134.638	117.800	-16.838
Overført til overført resultat	0	-1.254.986	1.254.986	0	0
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.120.348</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>1.278.148</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hotel Royal Holstebro ApS, Holstebro	100 %	1.298.908	3.922
		<b>1.298.908</b>	<b>3.922</b>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af denne årsrapport.